
CR 3.110 Компактная катушка для балконов
Первая катушка для шланга, предназначенная для полива растений на болконах, 
террасах на крышах и в полисадниках. Обеспечивает быстрое и легкое 
разматывание и сматывание шланга.
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	 Включает 10 + 2 м высококачественного шланга без 

фталатов

	 Распылитель

	 2 коннектора с аквастопом для разъединения без брызг 

воды

	 Адаптер к крану G3/4 и переходник G1/2 2.645-006.0

C
R

 3
.11

0 
Ко

м
па

кт
на

я 
ка

ту
ш

ка
 д

ля
 б

ал
ко

но
в,

 2
.6

45
-2

10
.0

, 2
02

0-
07

-2
2



C
R

 3
.11

0 
Ко

м
па

кт
на

я 
ка

ту
ш

ка
 д

ля
 б

ал
ко

но
в,

 2
.6

45
-2

10
.0

, 2
02

0-
07

-2
2

Технические характеристики и 
комплектация

CR 3.110 Компактная катушка для балконов

	 Готов к использованию

Технические характеристики
Артикул  2.645-210.0
Штрих-код (EAN)  4039784606630
Вес кг 2,47
Вес вкл. упаковку кг 2,6
Габариты (Д x Ш x В) мм 145 × 285 × 330
--  При подключении этих продуктов к сети питьевого водоснабжения необходимо соблюдать требования стандарта EN 1717. При 

необходимости обратитесь к сантехнику.

Комплектация
Конусная струя  
Туман  –
Горизонтальная плоская струя  –
Аэратор  –
Точечная струя  
Душ  –
Вертикальная плоская струя  –
При подключении этих продуктов к сети питьевого водоснабжения необходимо соблюдать требования стандарта EN 1717. При необходимости обратитесь к 
сантехнику.     


